

Thea Bank ApS

CVR-nr.: 40955003

Sønder Boulevard 85 2 th
1720 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2022

Thea Marie Bank Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thea Bank ApS
Sønder Boulevard 85 2 th
1720 København V

e-mailadresse: theabank@gmail.com

CVR-nr: 40955003

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand indenfor modebranchen og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på kr. 99.770 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Danmark og resten af verden er på nuværende tidspunkt stadig ramt af Covid-19 situationen, og ledelsen kan på nuværende tidspunkt ikke forudsige konsekvenserne heraf.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 496.588 | 192.217 |
| Personaleomkostninger | 1 | -362.257 | -51.639 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 134.331 | 140.578 |
| Andre finansielle indtægter | | 24 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.765 | -554 |
| Ordinært resultat før skat | | 128.590 | 140.024 |
| Skat af årets resultat | | -28.820 | -31.680 |
| Årets resultat | | 99.770 | 108.344 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 99.770 | 108.344 |
| I alt | | 99.770 | 108.344 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 15.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 15.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.000 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 146.569 | 54.693 |
| Varebeholdninger i alt | | 146.569 | 54.693 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 98.850 | 193.187 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 3.487 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 92.837 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 195.174 | 193.187 |
| Likvide beholdninger | | 150.499 | 13.071 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 492.242 | 260.951 |
| AKTIVER I ALT | | 507.242 | 260.951 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 208.114 | 108.344 |
| Egenkapital i alt | | 248.114 | 148.344 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.004 | 10.977 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.820 | 31.680 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 | 45.025 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 52.233 | 20.482 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 157.071 | 4.443 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 259.128 | 112.607 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 259.128 | 112.607 |
| PASSIVER I ALT | | 507.242 | 260.951 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 328.564 | 47.155 |
| Pensionsbidrag | 29.400 | 4.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.293 | 284 |
| | <u>362.257</u> | <u>51.639</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021
1

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis